KOHTAKTHU IICCC 1 IICB

Hpuaor 4

KonTaktu [losponpuBpeiHUX CaBETONABHUX U CTPy4YHHX ciy)kOu Pemyonmuke CpOuje u IlossonpuBpenne caBeromaBHe ciryxxOe All
Bojsomgune 3a mpyxame mapopMmanmja o UIIAP/] moxctumajuma u momMohu mpu IpUIIpEeMH 3aXTeBa 3a 0l00paBame MPOjeKTa M 3aXTeBa 3a
ono0OpaBame HcIuIaTe (MOMymkaBamke o0pacana v MPUKyIJbamke TOKyMEHTAIlH]e, U3paja jeJHOCTABHIX MOCIOBHUX TUIAHOBA).

IHo/bonpuBpeaHe caBeToIaBHE U CTPy4He ciay:k0e Penyoanke Cpouje
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Ha3us ciry:xoe
Hum

Baseso
Bpame
KpaseBo
JaroguHa
MiageHoBalg
KparyjeBan
Kpymesan
JIeckoBaix
Vxuue
Herotun
Hogu [1azap
Yaugax
ITupor
CmenepeBo
[ToxapeBarg
[ITabarx
ITpokynibe
3ajeuap
Kmaxxenar
Jlo3nuna

ITagnacka Ckena

Apeca
JleckoBauka 4

BupuanmnoBa 128 A
Mapwnuxa 1

3enena ['opa 29
Kanerana Koue

Crojana HoBakoruha 2
Lpa Jlazapa 15

Yomak AxnTrHA 41

Jyr Bormanosa 8a
Jduvmurpuja Tymosuha 125
BbykoBcku myT 06

7.jyn 66

Xajayk Besskora 43
Cprckux Bragapa 98
Keneznnuxa 66
Hynascka 91

BojBoze [Tyrauka 26
Xajayk Besskora 43
Huxone [Tammuha 37/IV
Kmaza Musoma 75
Crnob6omnana Ilenesunha 66

Wunycrpujcko Hacesbe 06

Homrancku 0poj
18000 Hwm

14000BasseBO
17500 Bpame
36000 KpameBo
35000 Jaromguua
11400 Mnanenosart
34000 KparyjeBan
37000 Kpymmean
16000 JIeckoBaix
31000 Yxuue
19300 Herotuu
36300 Hosu ITa3zap
32000 Yauax
18300 IMupot
11431 Konapu
12000 IToxapesair
15000 [ab6arx
18400 IIpokymsbe
19000 3ajeuap
19350 Kmaxesaiy
15300 Jlozuuma
11213 I1. Ckena

Tenedon
018/265-732

014/3519-390
017/422-197
036/315-053
035/221-931
011/8231-331
034/335-923
037/427-811
016/212-246
031/513-491
019/545-953
020/337-800
032/320-710
010/321-711
026/4711-035
012/553-131
015/344-606
027/329-418
019/436-865
019/730-888
015/7883-546
011/8871-550

Pakc
018/264-932

014/3524-688
017/422-197
036/315-053
035/221-931
011/8233-417
034/336-092
037/421-912
016/54-639
031/513-754
019/542-741
020/312-885
032/320-712

026/711-035
012/553-133
015/344-606
027/329-518
019/436-865

015/7883-760
011/8871-125

EnexkTponcka nomra
pssshis@eunet.rs

pssvaljevo@open.telekom.rs
Zzpvr@ptt.rs
pssskv@sbb.rs
jagodinapss@open.telekom.rs
pss.kosmaj@eunet.rs
pssskg@yahoo.com
kontakt@poljostanica.com
zavodle@open.telekom.rs
pssuzice@sbb.rs
pssnegotin@open.telekom.rs
pss.novipazar@gmail.com
psscacak@psss.rs
pirot@psss.rs
info@psssd.org.rs
pssstig@open.telekom.rs
psssabac@gromnet.net
pss.prokuplje@open.telekom.rs
psszajecar@ymail.com
[poljoservis@yahoo.com]
zzplo@orion.rs
psss.pskela@gmail.com


mailto:zzpvr@ptt.rs

IobonpuBpenana caBerogaBua cay:xkoa AIl Bojsogune

Ha3zus cay:xoe

1 bauka Tonona
2 Kukunna

3 Hosu Can

4 ITanueso

5 Pyma

6 Centa

7 C.MuTtpoBuna
8 Combop

9 Cybotumna

10 Bpbac

11 Bpmang

12

3pewmaHuH

Aneca
I'maBua 103
Kpaspa [Tetpa U1 49
Temepurcka 13
Hogocespancku myT 33
Kespeznnuka 12
[Momrancka 24

Cgeror JJumutpuja 22

Cranapcku myT 35

Tpr napa Jopana Henana
15/3

Kymapcku myT 66
Kapka 3pemannna 27

Iletpa [pammuna 15

Homrancku op.

24000 b. Tomona
23300 Kukunma
21000 HoBu Can
26000 ITaryeBo
22400 Pyma
24400 CeHra

22000 Cpemcka
Mutposuna
25100 Combop

24000 Cy6otuma

21460 Bpbac
26300 Bpmrarg

23100 3pemanun

PuxcHu
Teaedon

024/714-121
0230/21-120

021/478-02-20

013/313-092,
022/472-749
024/813-391
022/626-261

025/5412-488
024/556-867

021/706-530
013/831-397
023/548-501

dakc

013/373-002

021/704-739

Hpuaor 4

Meja
zupbt@stcable.net
psskikinda@psskikinda.co.rs
poljostanica@pssnovisad.rs
intam@panet.rs
poljostanicaruma@neobee.net
pstanicau@poljostanicasenta.rs

officesm@psssm.co.rs

agroso@open.telekom.rs

office@pss-subotica.rs

info@agrozavod.com
agrozavodvs@gmail.com

sekretar@psszr.co.rs



